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Uwaga: Wypetnienie punktéw 1-8 jest obowigzkowe. \5/4
1. Tytut projektu E
Osiedle Stara-Wies nasz wspdlny cel.

2. Kategoria zgtaszanego projektu (Prosze podkresli¢ kategorie)

a. Projekt ogdélnogminny b. Projekt lokalny - osiedlowy lub sotecki
(kwota jednego projektu - (kwota jednego projektu - maksymalnie do
maksymalnie do 100 000 z{) kwoty wyliczonej dla danej jednostki

pomocniczej)

Osiedle Stara Wies

(prosze wpisaé¢ nazwe osiedla lub sofectwa,
w ktérym realizowany ma by¢ projekt)

3. Szacunkowe koszty projektu 106.470,24zt zt brutto

4. Kontakt do autoréw projektu:

Imie i nazwisko, adres zamieszkania Kontakt (e-mail, telefon)




Agnieszka Kowalczyk - Skeczek Pszczyna tel. 509 177 900 akskeczek@gmail.com
ul. Modrzewiowa 1

5. Lokalizacja, miejsce realizacji projektu (Prosze opisaé miejsce albo obszar, w ktérym ma by¢
realizowany)

Teren Zespotu Szkét nr 2 w Pszczynie ul. Staromiejska 41, Osiedlowe Centrum Kultury ul.
Staromiejska 43, parking przy parafii Sw. Jadwigi, warsztaty wyjazdowe.
6. Opis projektu (Prosze opisac, co doktadnie ma zosta¢ wykonane oraz wskazaé gtéwne dziatania
zwigzane z realizacjg projektu. Opis powinien zawierac nie wigcej niz 400 stéw).

Projekt Osiedle Stara-Wies nasz wspéiny cel zawiera:

1. Cykl spotkan z kulturg to ,Dzien dziecka ~ zabawnie i wesoto” oraz, Nie tylko dla
Senioréw"” -sa to dwa spotkania kulturalne ktére odbywaja sie cyklicznie co roku
w trakcie ktorych promowana jest regionalna kultura.

2. Warsztaty muzyczne dla chéru ,Cantemus”- Zadanie polegaé ma na cyklu 3
dniowych warsztatéw chéralnych prowadzonych przez dyrygenta i rehabilitantéw
glosu.

3. Zestaw monitoringu -rozbudowa oraz modernizacja istniejacego monitoringu z ZS
nr 2 wraz z podiaczeniem do podgliadu przez Straz Miejska.

4. Osiedlowe Centrum Kultury- prace wewnetrzne polegajace na przygotowanie pod
adaptacje pomieszczen budynku na Biblioteke Publiczna oraz czytelnie

5. Osiedlowe Centrum Kultury- prace zewnetrzne polegajace na remoncie wjazdu i
obejscia przy budynku oraz zakup i montaz hustawki.

6. Rozbudowa silowni zewnetrznej o stét do tenisa stolowego.

7. Uzasadnienie (Prosze napisac, jaki jest cel realizacji projektu, jakiego problemu dotyczy
i jakie rozwigzania proponuje, a takze uzasadnié, dlaczego projekt powinien by¢ zrealizowany i w jaki
sposéb jego realizacja wpfynie na 2ycie mieszkaricéw. Opis powinien zawieraé nie wiecej niz 200
stow.)
Celem realizacji projektu jest rozwéj kulturowo-spoleczny mieszkancéw osiedla Stara
Wies. Projekt jest wielozadaniowy co umozliwia skorzystanie z niego nie tylko jednostka
ale catemu spoleczenstwu. Elementy projektu sa tak zrownowazone aby dzieki niemu
mogta sie rozwijac spotecznoéé kulturowo nie tylko dzi$ ale przez nastepne pokolenia.

8. Beneficjenci projektu (Prosze wskazal, jakie grupy mieszkancéw  skorzystaja
z realizacji projektu z uwzglednieniem kryteriow: spoteczno-zawodowego, wieku, pici, miejsca
zamieszkania itp. Opis powinien zawierac nie wiecej niz 100 stéw.)

Projekt jest skierowany dla wszystkich mieszkancoéw osiedia Stara Wies

9. Szacunkowe koszty projektu (Prosze uwzgledni¢ wszystkie skiadowe czesci projektu oraz ich
szacunkowe koszty).

Skiadowe czeséci projektu Kos_zt brutto
1. Cykl spotkan z kulturg 10.000,00zi
2. Warsztaty muzyczne dla chéru ,,Cantemus” 4.000.00z4
3. Zestaw monitoringu 5.000,00=z4
4. Osiedlowe Centrum Kultury- prace wewnetrzne 51.921,24z}

+




5. Osiedlowe Centrum Kultury- prace zewnetrzne 30.000.00z4

6. Rozbudowa sitowni zewnetrznej o stét do tenisa 5.549,00z}
Istolowego

Lacznie: 106.470,24zt brutto

10. Dodatkowe zataczniki (nieobowigzkowe):

a) zdjecie/a dotyczace zgtaszanego zadania;

b) mapa z zaznaczeniem lokalizacji zgtaszanego projektu;

c) inne, istotne dla zgtaszanego projektu (oferty handlowe);
1. Rozliczenie rzeczowo-finansowe za Spotkania z Kulturg rok 2016
2. Wycena kosztéw warsztatdw muzycznych,

3. Informacja do projektu PBO 2018 o kosztach zwigzanych z wigczeniem monitoringu do Centrum
Monitoringu w Pszczynie

4.Wycena na wykonanie robét wewnetrznych.

5. Wycena remontu obejscia OCK Stara Wies

6. Szkic i zakres remontu placu przy OCK Stara Wies
7.0ferte hustawki dla dzieci podwdjnej

8. Oferta na Betonowy stot do tenisa stotowego

Wyrazam zgode na przetwarzanie moich danych osobowych przez cztonkéw Komisji do spraw
weryfikacji Pszczyriskiego Budzetu Obywatelskiego 2018, oraz pracownikéw Urzedu Migjskiego w
Pszczynie i jednostek organizacyjnych Gminy Pszczyna dla potrzeb niezbednych do wdroZenia
Pszczynriskiego Budzetu Obywatelskiego 2018, zgodnie z ustawg z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie
danych osobowych (tekst jednolity 2014, poz. 1182 z pdZn. zm.). Wiem, ze podanie danych jest
dobrowolne oraz e mam prawo kontroli przetwarzania danych, ktére mnie dotyczg, prawo dostepu
do treéci swoich danych i ich poprawiania. Administratorem danych osobowych jest Gmina Pszczyna,

Rynek 2.
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Zal nr i
Zatacznik nr 1 do umowy nr 37/2016
z dnia 7 marca 2016 r.

Rozliczenie rzeczowo - finansowe

z przyznanej dotacji celowej, potwierdzajace wydatkowanie srodkéw
przez Pszczynskie Centrum Kultury od dnia uzyskania dotacji:

Numer
;::ikuomw::t:: Numer 8 Dl:ta = Kwota brutto
Lp. Nazwa dostawcy cgoweg faktury lub praty Nazwa wydatku faktury /
wg. fakture /
. .. rachunku rachunku
ewidencji rachunek
Centrum
1. }GIZ‘;SP" Terrabic Janysz 4201  |667/W/2016|21.06.2016r.| Elementy odblaskowe 2.300,00 zt
i i
p i VUURGRES Matcuss 4233 1/06/2016 | 12.07.2016 | Z2Nciapokazowezzakeesu| ;o0 00
wiktorczyk pierwszej pomocy
- g‘;ﬁg{fek ivleizSkiey 4260 | FVKL/16/96 [12.07.2016r.|  Artykuly spozywcze 1899,92 zt
4, ;r:iga LMagiel Banot 4440 Nr3/09/16 |05.10.2016r.| Ustuga pralnicza obruséw 145,00 zt
5. ;‘;ﬁeﬁf ek Lwierz Sklep 4504  |FVKL/16/166]08.11.2016r.|  Artykuly spozywcze 857,00 zt
6. |Dariusz Tatoj 62/DZ/2016| 01/DZ/2015 |28.06.2016r. Wystep artystyczny 659,00 zt
7. |Wojciech Szczypio 71/DZ/2016 | 01/DZ/2015 | 30.06.2016 Realizacja dzwieku 700,00 zt
8. |Leonard Motyka 99/DZ/2016 | 01/DZ/2015 [19.09.2016r.| Prowadzenie imprezy 1 099,00 zt
8 659,92 zt
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Stowarzyszenie Spoleczno - Kulturalne »DLA DOBRA” 2%/ m:’/ 2
4 s J

w Pszczynie

Pszczyna, 16-06-2017 r.

ZESTAWIENIE SZACUNKOWYCH KOSZTOW

WARSZATATOW_WOKALNYCH I ORGANIZACJI KONCERTU
CHORU ,,CANTEMUS” Z PSZCZYNY

. Wyjazdowe warsztaty chéralne w o$rodku rekolekeyjnym 3 dniowe dla cztonkéw chéru ok.
25 0s0b: nocleg, wyzywienie, wynajecie sali prob, udziat w koncercie — 2.000,00 PLN.

2. Transport czlonkéw choru dla ok. 25 0séb do miejsca warsztatéw i koncertu — 2.000,00 PLN.

RAZEM: 4.000,00 PLN

Stowarzysaenie Spoleczno-Kulturaine
DLA DOBRA" w Pszcaynie ZARZAD
43-200 Pszczyna, uf, Staromiejska 47 e I i U
NIP 6381801348 Regon 24153643 Wil 29’5"
KRS 0000388630 Romana
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INFORMACJA DO PROJEKTU
PSZCZYNSKIEGO BUDZETU OBY WATELSKIEGO 2018

Dyrektor Zespotu Szkoét nr 2 w Pszezynie informuje, Zze po konsultacjach z Komendantem
Strazy Miejskiej w Pszczynie istnieje mozliwosé przeniesienia podgladu z telewizji
obserwacyjnej szkoty do Centrum Monitoringu w Pszczynie.

Koszt przedsigwzigcia ok. 5000 zt brutto.

BDYREKTOR
ZESPOLU SZKOL Nr 2
w Pszczynie

@r’ﬁa;';sgw Chivobok
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Wycena

Obiekt: Osiedlowe Centrum Kultury Stara Wies
Rodzaj rob6t: Wzmochnienie konstrukciji dachowej, docieplenie potaci dachu, czesciowa
zabudowa plytami gipsowo-kartonowymi.

Zataczniki:

Podstawa opracowania: normy KNR 2-02W, KNR 4-01W
Waluta: PLN

Poziom cen kosztorysu: ceny $rednie sekocenbud.
Stawka r-g: 14,00 PLN

Nazwa Warto$ R M S Kwota | Uproszczo Razem
é ne

Koszty PLN| 11 134,40| 20 846,20 637,61 0,00 32 618,21
bezposrednie

—. | Koszty po$r.od R | 65,00% | 7 237,36 0,00 0,00 0,00 7 237,36
Koszty poér.od S | 65,00 % 0,00 0,00 414,44 0,00 414,44
Zysk od R 10,00% | 1113,44 0,00 0,00 0,00 1113,44
Zysk od S 10,00 % 0,00 0,00 63,76 0,00 63,76
Zysk od KR 10,00 % 723,74 0,00 0,00 0,00 723,74
Zysk od KS 10,00 % 0,00 0,00 41,44 0,00 41,44
Koszty z narz. w 23,00 % 42 212,39
rozbiciu
Koszty z narzutami PLN| 20208,93| 20846,20 1157,25 0,00 42 212,39
(netto)
Stawka VAT 23,00 % 9 708,85
Wartos¢ brutto PLN 51 921,24

Stownie: pig¢dziesiat jeden tysiecy dziewiecset dwadziescia jeden PLN dwadziescia cztery gr

Sporzadzit: Sprawdzit:

KOSZTORYSOWANIE KOMPUT. OWE
WAGng
T\ 43-200 PSZCZYNA. ul, edrowa 1
tel. 606 634 644
nr upr.-142/M/5666/96

System kosztorysowania WINBUD Kosztorys Prof (wer. 2017.10)
str 1




Ksigzka przedmiaréw/obmiaréw

1. Wzmocnienie konstrukeji dachu

1

KNR 4-01W 0416-05-040
Wymiana elementow konstrukeyjnych dachu. Wymiana platwi
krotnosé= 1,00

41,00 m

1. 20,5*2

41,00

KNR 4-01W 0416-06-040
Wymiana elementéw konstrukeyjnych dachu. Wymiana stupéw
krotnosé= 1,00

18,00 m

1. 36

18,00

KNR 2-02W 0406-03-060
Konstrukcje dachowe z tarcicy nasyconejjetki do 4,5 m,przekroju poprzecznym drewna do 180

cm2
krotnogé= 1,00

2,14 m3

1. 4,5*0,180,08*33

2,14

2. Docieplenie dachu

4

KNR 2-02W 0612-06-050

Izolacje cieplne i przeciwdzwigkowe pionowe z plyt z welny mineralnej ukiadanych na sucho gr
20cm

krotnoscé= 1,00

389,00 m2

KNR 2-02W 0606-01-050
Izolacje z folii paroizolacyjnej szerokiej
krotnogé= 1,00

389,00 m2

3. Zabu

dowa plytami GK

KNR 2-02W 2005-02-050

Okfadziny stropow plytami gipsowa-kartonowymi na pojedynczym ruszcie metalowym z
ksztattownikéw CD i UD,mocowanym do podioza

krotnosé= 1,00

215,00 m2

System kosztorysowania WINBUD Kosztorys Prof (wer. 2017.10)
str2




Kosztorys szczegotowy

Lp. | Podstawa
Wyceny

Opis pozycji
Kosztorysowych

Jedn.
Miary

Naktfady na
jedn.

Koszt
jedn.

Wsp. Cena

Zagreg.

1 2

3

4

5

6 7 8

Wzmocnienie konstrukeji
dachn

4-01W
0416-05-0
40

Wymiana elementéw
konstrukcyjnych dachu.
Wymiana platwi

Obmiar = 41,00
Krotnosé = 1,00

Robocizna:
Robocizna
Materialy:
Krawedziaki iglaste
wymiar.nasycone kl.11
Drewno na stemple okorowane
$red.12-14 em
Bale
igltobrzyn.wymiar.gr.SO-IOO
mm kLII
Deski iglaste obrzynane gr.28-45
mq'l,kl.ll
Gwozdzie budowlane gole
0 lq,gle
Klamry ciesielskie
Materiaty pomocaicze 2,00 %
Sprzet:
Razem pozycja:

r-g
m3

m3

m3

kg

PLN

1,9900

0,0220

0,0250

0,0050

0,0030
0,3400

1,1400
38,4856

1,000 14,00 27,86

850,00 18,70
7,23

4,25

1,600

1,000 | 289,24

1,000 | 850,00

1,000 ] 850,00 2,55

1,000 5,19 1,76

1,000 3,50

2,00%

3,99
0,77

114226

1142,26

766,70
296,47

174,25

104,55
72,35

163,59
31,56

1609,47

0,00

2 [ KNR
4-01wW
0416-06-0
40

Wymiana elementow
konstrukeyjnych dachu.
Wymiana slupow

Qbmiar = 18,00
Krotnosé = 1,00

Robocizna:
Robocizna
Materialy:
Krawedziaki iglaste
wym.di.3,9-4,8 m, kl.I
Drewno na stemple okorowane
dred.12-14 cm
Bale igl.obrzyn.wym.50-100 mm
2,4-6,3m,111
Deski iglaste obrzynane gr.19-25
mm kLIII
Gwozdzie budowlane
okragle,gole
Klamry ciesielskie
Materialy pomocnicze 2,00 %
Sprzet:

Razem pozycja:

g
m3
m3
m3

m3

kg

PLN

2,6500
0,0290
0,0500
0,0130
0,0070

0,6700

2,2800

66,2293

1,000 14,00 37,10

1,000 | 850,00 24,65

1,000 | 28924 14,46

1,000} 850,00 11,05

1,000 | 850,00 595

1,000 3,19 2,14

1,000 3,50

2,00 %

7.98
1,32

667,80

667,80

443,70
260,32
198,90
107,10

38,47

143,64
23,84

121597

0,00

2-02W
0406-03-0
60

Konstrukeje dachowe z tarcicy
nasyconej,jetki do 4,5
m,przekroju poprzecznym
drewna do 180 cm2

Obmiar = 2,14
Krotnosé = 1,00

Robocizna:

Robocizna

Materialy:

Krawedziaki iglaste
wym.d.2,4-3,6 m, ki1

Srodki impregnacyjne
grzybobojcze

Sruby stal.zgrubne z
podkiadkami i nakret.
Materiaty pomocnicze 1,50 %

Sprzet:
Wryciag
Srodek transportowy (1)

r-g
m3

kg

kg
PLN

m-g
m-g

33,6000
1,1000
1,2000

4,9600

1 051,78661

6

0,8900
06900

1,000 14,00 470,40

1,000 ([ 90947 100042

1,000 15,90 19,08

1,000 6,51 32,29

1,50 % 15,78

8,35
2832

1,000
1,000

9,38
41,05

System kosztorysowania WINBUD Kosztorys Prof (wer. 2017.10)
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1 005,90

2139,29
40.80
69,05

33,74

17,85
60,57




3

9

10

Razem pozycja:
Razem element:

1 005,90
2 815,96

228288
5 108,32

78,42
78,42

Docieplenie dachu

KNR
2-02w
0612-06-0
50

[zolacje cieplne i
przeciwdzwigkowe pionowe z
piyt z welny mineralnej
ukladanych na sucho gr 20cm

Obmiar = 389,00
Krotnosé = 1,00

Robocizna:
Robocizna
Materialy:
Plyty z welny mineralnej gr
20cm do docieplen poddaszy
Materialy pomocnicze 1,50 %
Sprzet:
Wyciag
Srodek transportawy (1)

Razem pozycja:

g

PLN

m-g
m-g

0,1560
1,0500
29,4000

0,0059
0,0089

1,000

1,000

1,000
1,000

14,00
28,00
1.50 %

9,38
41,05

2,18
29,40
0,44

0,06
0.37

849,58

849,58

11 436,60

171,55

11 608,15

21,53
142,12
163,65

KNR
2-02wW
0606-01-0
50

Izolacje z folii paroizolacyjnej
szerokiej

Obmiar = 389,00
Krotnosé = 1,00

Robocizna:
Robocizna
Materialy:
Folia polietylenowa
paroizolacyjna grub.0,20mm
Sprzet:
Wyciag
Srodek transportowy (1)
Razem pozycja:
Razem element:

r-g

m2

m-g
m-g

0,3600

1,2000

0,0112
0.,0068

1,000

1,000

1,000
1,000

14,00

0,00

9,38
41,05

5,04

0,00

0,11
0.28

1.960,56

1960,56
2 810,14

0,00

0,00
11 608,15

40,87
108,59
149,45
313,10

Zabudowa plytami GK

KNR
2-02W
2005-02-0
50

Okladziny stropéw plytami
gipsowo-kartonowymi na
pajedynczym ruszcie
metalowym z ksztaltownikow
CD i UD,mocowanym do
podioza

Obmiar = 215,00
Krotnosé = 1,00

Robocizna:
Robocizna
Materialy:
Plyty gipsowo-kartonowe
zwykle,gr. 12,5 mm
Ksztaftowniki stal.nogne
profil. CD-60/27
Ksztaltowniki
stalowe, profilowane UD-28/27
Laczniki wzdluzne Iw 60/110
taczniki krzyzowe Ik 60/60
Wkrety stalowe samogwintujace
Gips budowlany szpachlowy
Tasma
Woda
Materialy pomocnicze 1,50 %
Sprzet:
Wyciag
S$rodek transportowy (1)
Razem pozycja:
Razem element:

g

szt
szt
szt

m3
PLN

m-g
m-g

1,8300
1,0500
1,9000
0,4000

0,3800
1,5200
18,5000
0,0003
1,0000
000064
18,92423

0,0450
0,0176

1,000
1,000
1,000
1,000

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

1,000
1,000

14,00
7.50
383
3,45

0.47
0,55
0,05
1100,00
0,12
4,11
1,50 %

9,38
41,05

25,62
7.88
7.28
1,38

0,18
0,84
0,93
0,33
0,12
0,00
0,28

0.42
0,72

5 508,30

550830

5 508,30

1693.13
1 564,56
296,70

38,40
179,74
198,88

70,95

25,80

0,57

61,03

4129,74
4129,74

90,75
155,33
246,08
246,08

KOSZTORYSOWANIE

KoMpy R
i f9] OWE
43-200 PSZCZYNA. ul, edrowa 1

tel. 60§ 634 644
nr. upr.-1421M/5666/96

System kosztorysowania WINBUD Kosztorys Prof (wer. 2017.10)

str 4

WA




— )

Zal nr 5

Pszczyna 16-06-2017

"Kosta" Zakiad Ustugowo-Handlowy Krystian Kawa

43-200 PSZCZYNA
ul. Doswiadczalna 37

Wycena na wykonanie remontu obejscia przy budynku OCK Stara Wieé
potozonego w Pszczynie ul. Staromiejska 41

Zakres robot;

Rozebranie istniejacych chodnikéw, kraweznikéw i bruku.

Wykonanie nowej podbudowy pod chodniki 50m2 i plac wjazdowy 90m2
Wykonanie opaski obrzeia z zdemontowanego bruku granitowego 45mb
Zabudowa kraweznika najazdowego 10mb

Utozenie chodnikéw i placu kostkg brukows.

Zamontowanie drewnianej hustawki dla dzieci podwdéjnej

Rekultywacja terenéw zielonych wokét prowadzonych prac

Wywaoz i utylizacja powstatych odpadéw.

PNV RLEWONR

Kwota za wykonanie wyzej wymienionego zakresu wynosi 30.000,00zt brutto.

ZAKEAD UBLUGOWO. AN
“KOSTA~ Drowr

Krystia
43200 Pszc%u, T Kawa i

tel.kom. 606-351-051
NIP 633-115?1 33 Regon 276107511
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Cena brutto: 545,00 ]
Hustawka dla dzieci podwdjna

e Producent: DREWPACK.PL

* Dostgpnosc: od 10-15 dni roboczych

 Material: sosna, impregnowana (Wolmanit CX10)
* Przeznaczenie: dzieci powyzej 3 roku zycia

~ "o koszyka
Panel

e Ocen produkt

e Pole¢ znajomemu

e Zapytaj o produkt

e Dodaj do schowka

e Drukuyj

o Jlosé: -1 +

is prod inie uzytkownikd

Hustawka podwojna. Diugoéé belki gérnej 220cm (9x9cm). Stupy 220cm (7x7cm). Standardowo w

komplecie znajduja si¢ 2 proste hustawki, ktore mozna zamienié na wybrany artykut z kategorii Akcesoria

Koszt dostawy :

1.Za pobraniem : 105-
2.Przelew 1 75,-

httpsu’fdrewpack.sktep.plikataioglhustawkiMustawka—da—dzieci—podwojna.hun |?print

12



Za / v &

Betonowy st6t do tenisa .
stoiowevg) . Mysportpl

LIDAR  Adrian Lissy

ul. Solna 3

46-380  Dobrodzieri

Tel.: +48 34 3435773

Fax: +48 34 3435637
E-mail: mysport@mysport.pl
www.mysport.pl

Betonowy stét do tenisa stolowego
502
Cena : 4899 PLN

Stét do gry w pingponga betonowy, na place zabaw i do parkaw.

Diugosé catkowita (cm): 274

Wysokos¢ okoto (cm): 78

Szerokosc¢ stotu (cm): 152

Waga (kg): ok.800

Grubos¢ blatu(cm): 6

Siatka wykonana z blachy ocynkowanej

Czesci metalowe zabezpieczone farbami antykorozyjnymi lub ocynkowane.
Blaty malowane farba odporna na Scieranie lub beton szlifowany

Stot moze stac na utwardzonym podtozu typu bruk, beton lub na trawiastym wtedy dodajemy specjalne
podstawki pod nogi.

- Produkt polski
- Gwarancja 24 mies
- Deklaracje zgodnosci producenta

Koszt dostawy firmg, kurierska 650zt brutto na terenie catego kraju, stét pakowany na dwie palety.




